
Uchwała Nr 7/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Gzach 


z dnia 22 października 2014 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 


Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 20 11 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, ze zm.) i uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie 
sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad 
powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, uchwala się, co następuje: 

§1. 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących składach osobowych: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gzach 

1. Czaplińska Małgorzata, Mierzeniec, KWW Wsi Mierzeniec 
2. Grudzińska Joanna, Kozłowo, KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
3. Grzelakowski Artur, Sulnikowo, KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Lachowska Paulina, Ołdaki, KKW SLD Lewica Razem 
5. Łukasik Jan, Ołdaki, Komitet Wyborczy PSL 
6. Jakubowska Aneta, Pękowo, Wójt Gminy Gzy 
7. Szwedo Sylwia Sabina, Gzy, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
8. Święcki Rafał, Sisice KW Platforma Obywatelska RP 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Przewodowie Poduchownym 

1. Archacka Edyta Monika, Kozłówka, KW Platforma Obywatelska RP 
2. Baka Barbara, Nowe Przewodowo, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
3. Frąckiewicz Paweł, Przewodowo Poduchowne, Wójt Gminy Gzy 
4. Grudzińska Anna, Kozłowo , KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
5. Paradowski Dariusz, Przewodowo-Parcele, KW Prawo i Sprawiedliwość 
6. Pytel Piotr, Łady-Krajęczyno, Komitet Wyborczy PSL 
7. Święcki Edward, Sisice, KKW SLD Lewica Razem 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starych Grochach 

1. Grzybowski Wiesław, Kozłówka, Komitet Wyborczy PSL 
2. Kowalewska Ewa, Przewodowo-Parcele, KW Platforma Obywatelska RP 
3. Pieńkowska Ewa Grażyna, Kozłowo, KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
4. Pniewska Jadwiga, Przewodowo Poduchowne, KKW SLD Lewica Razem 
5. Smogorzewska Justyna, Gzy-Wisnowa, KW Prawo i Sprawiedliwość 
6. Witkowska Ewa, Stare Grochy, Wójt Gminy Gzy 
7. ŻelarzewskaAgnieszka, Stare Grochy, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Szyszkach Włościańskich 

1. 	 Frąckiewicz Barbara, Przewodowo-Parcele, KKW SLD Lewica Razem 
2. 	 Godlewska Joanna, Pękowo, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
3. 	 Lenarcik Barbara, Gotardy, KWW Marianny Filipowicz 
4. 	 Madziar Ilona Maria, Gnaty-Szczerbaki 17, Wójt Gminy Gzy 
5. 	 Murawska Bożena, Przewodowo-Parcele, KW Platforma Obywatelska RP 
6. 	 Oleksa Jarosław, Ołdaki-Stefanowo, Komitet Wyborczy PSL 
7. 	 Piekutowska Ewa Emilia, Słończewo, KWW Wsi Słończewo 
8. 	 Szatkowska Małgorzata, Szyszki Włościańskie, KWW Wsi Szyszki 
9. 	 Twardowska Małgorzata Marzena, Kozłowo, KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ołdakach-Stefanowie 

1. 	 Grzelakowska Karolina, Sulnikowo, KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. 	 Kanigowska Sylwia, Ołdaki, KKW SLD Lewica Razem 
3. 	 Nałęcz Dorota, Pękowo, Komitet Wyborczy PSL 
4. 	 Paćkowski Szymon, Kozłowo, KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
5. 	 Parzychowska Renata, Sisice, KW Platforma Obywatelska RP 
6. 	 Rachuba Małgorzata, Sulnikowo, Wójt Gminy Gzy 
7. 	 Sobczyńska Martyna, Przewodowo Poduchowne, KW Nowa Prawica Janusza Korwin

Mikke 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Tąsewach 

1. 	 Bandurska Urszula, Skórznice, Wójt Gminy Gzy 
2. 	 Jakubowska Żaneta, Gzy-Wisnowa, KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. 	 Mazurkiewicz Izabela, Kałęczyn, KKW SLD Lewica Razem 
4. 	 Michnowska Anna, Kozłowo, KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
5. 	 Parzychowska Sylwia, Sisice, KW Platforma Obywatelska RP 
6. 	 Siatkowski Marcin, Tąsewy, Komitet Wyborczy PSL 
7. 	 Stawińska Ewelina, Kęsy-Pańki, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 

§ 2 

Składy osobowe komisji obwodowych podaje się 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

niezwłocznie do publicznej wiadomości 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

/~gzaGh
~:1J,{t~} -

Monika wa Sobczyńska 


